
DODATEK Č. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 12. 10. 2022 na akci

KUJIP01EQN0U

„Lůžkový hospic v Kraji Vysočina“

(dále jen Objednatel)

L Smluvní strany
Objednatel: 
se sídlem:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen Rady Kraje Vysočina
zástupce pro věcí smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:

Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s

číslo účtu: 123-6403810267/0100

(dále jen Zhotovitel)

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod a.s.
Se sídlem: Havlíčkův Brod, Průmyslová 941, 580 01
Zastoupený: Petrem Suchým, předsedou představenstva
zástupce pro věci smluvní: Petr Suchý, předseda představenstva
zástupce pro věci technické: Ing. Vlastimil Hladík, vedoucí obchodního oddělení 

Zdeněk Fiedler, vedoucí střediska 035 Pozemní stavby
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Lenka Klofáčová, projektový manažer

IČO:
Milan Švaro, stavbyvedoucí 
609 32 171

DIČ: CZ60932171
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 3925017/0300
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B 2487

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2022, ve znění dodatku 
číslo 1 ze dne 17. 4. 2023 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení 
dodatečných stavebních prací a v důsledku odpočtu neprovedených prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") blíže popsané ve změnovém listu číslo 4 -18. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě - doplnění článku 5 - 
Financování, odst. 5.6. Smlouvy o dílo.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s či. 2. odst. 2.6. a odst. 2.7. a čí. 14 odst. 14.1. 
Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy 
o dílo takto:

1/3



1) ČL 2. Předmět díla

Předmět díla se upravuje v rozsahu vícepraci a méněpraci uvedených ve Změnových listech, 
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČL 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena předmětu díla je sjednaná takto.
Cena díla bez DPH celkem: 82 710 040,02 Kč

Slovy: osmdesát dva milionů sedm set deset tisíc čtyřicet korun českých a 2 haléře.

Jedná se o cenu plnění, u kterého se uplatni přenos daňové povinnosti na plátce - objednatele 
stavebních nebo montážních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce 
CZ-CPA 41 - 43, jež nebudou využity v oblasti veřejné správy. Daň z přidané hodnoty je 
povinen přiznat a zaplatit objednatel, pro kterého bylo zdanitelné plnění v tuzemsku 
uskutečněno, v režimu přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Pří poskytnutí stavebních prací použije plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu 
§ 92 písm. e) zákona o DPH. Jedná se o stavební práce zařazené do klasifikace CZ-CPA 
41.00.40.

Rekapitulace ceny: ,

Cena díla před uzavřením Dodatku č. 2 bez DPH: 78 192 080,39 Kč
Cena vícepraci a méněpraci dle ust. § 222 odst 4 ZZVZ;

Cena vícepraci bez DPH: 6 564 969,55 Kč
Cena méněpraci bez DPH: -2 047 009,90 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 4 517 959,65 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2

Cena díla bez DPH 82 710 040,04 Kč
Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

Článek 5 - Financování, odstavec 5.6. se mění takto:

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „Lůžkový Hospic v Kraji Vysočina“.
Vzhledem k tomu, že předmětem plnění jsou práce spadající do režimu přenesené daňové 
povinnosti, musí být faktura vystavena v souladu s ust. § 92 zákona o DPH.
5..7. Faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že daň odvede zákazník.
5.8 . Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude 
kromě výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace 
celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením 
jejich čísla, data vystavení, ceny bez DPH a rekapitulací dosud zaplacených vyfakturovaných 
částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.
5.9 V případě že součástí plnění budou položky vyznačené v rozpočtu se základní daní 
21 %, budou tyto položky vyfakturovány samostatnou fakturou.
Jedná o speciální lůžkové zařízení hospicového typu, ve kterém bude poskytována paliativní 
péče, tedy jedná se o stavbu pro sociální bydlení. V souladu s ustanovením § 48 odst. 5 písm. 

2/3



j) zákona o DPH se u výstavby tohoto zařízení, včetně jeho příslušenství uplatní snížená 
sazba daně.
Základní daň je uplatněna u položek, které nejsou součástí stavby, ale zhotovitel je dodával, 
např. vybavení gastro.

II, Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 2 a souhlasí s ním.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: změnové listy č 4-18

V Havlíčkově Brodě, dne MR

za zhotovitele:

Petr Suchý
předseda představenstva

(2) Prúmyslov,941
■ ,.2 - Ax P.O. box 10, 580 01
246695297 a Tintěra Havlíčkův Brod 

A2Sm( HavličkůM Brod, tel./fax: 569 400 5 00 2290Ay _____ telefon: 569 425 2204*/445) telefon: 569 422 394
[Č: 609 32 171 DIČ• CZ60932171

V Jihlavě, dne (.lt •t

za objednatele:

Mgr. Karel N.2

člen Rady Kraje Vysočina

.... ? :
. 46 hd

Kraj Vysocind |
22*633* 1882/57,5386 0150 } 1

3/3



Příloha dodatku číslo 2 Datum: 14.11.2023

Stavba ' Lůžkový hospic v Kraji Vysočina“
Rekapitulace stavebních rozpočtů

........ .
změna C. název změny popis a zdůvodnění ménépráce vicepráce cena bez DPH DPH celkem cena včetně

DPH

4 Doplněni elektroméru a lišty
ZL vznikl na základě požadavku na nacenní obdrženého W obsahujícího 
elektroměr, lišty, kabeláž-projektant, uživatel 11 326,10 11 326,10 1 698,92 13 025,02

5 M+R Požadavek uživatele - rozšíření předmětu díla. 1 873 734,82 1 378 734,82 281 810.22 2 160 545,04

6 UT Úprava UT - v souvislosti s provedením M+R-proje ktant, uživatel -23 452,87 -23 452,87 3 547,93 -ze 970, s

7 SLP SO 01
ZL vznikl na základě požadavku na nacenění obdrženého W na změny SLP 
- projektant, uživatel -402 175,85 913111,77 510 935,92 76 640,39 587 576,31

8 Podloži spodní parkoviště
Statické zkoušky na pláni nesplnily požadované hodnoty, sanace podloži 
štěrkem. 843 730,97 843 730,97 126 559,65 970 290,82

9 Přeložka vody
Změna vyvolaná nedostatečnou hloubkou uloženi vodovodní přípojky pro 
sousední objekty ordinaci v návaznosti 5 nově budovanou komunikac a 
sanačních praci.

34 388,29 34 388.29 5 158,24 39 546,53

10 Krytina stínící stříška Záměna plechové krytiny za krytinu použitou nad objektem - fólie. 68 034,31 73 488,64 5 484.33 822,65 6 308,98

11 Podloži horní parkoviště kruh+vjezd
Statické zkoušky na pláni nesplnily požadované hodnoty, sanace podloží 
štěrkem. 465 818,52 465 818.52 69 872,78 535 691,30

12 SO 01 Hospic 01
Položky chybějící v rozpočtu - rozdílné výměry - hrubá stavba-železo zálivka 
strop, zdivo rozdílná výška, věncovky, beton věnce X3, 1 nosník-překlad. 215 747,27 215 747.27 32 362.09 248 109,36

13 SO 03 Oplocení Odpočet projednané změny. -201 889,31 28 348.37 .173 540,84 -26 081 ; 14 -199 573,60

14 SO 04.01 Zpevněné ptochy Opěrná stěna u spodního parkoviště a venkovního schodiště. -6 780,96 309 988,70 303 205,74 45 480.86 348 $86,60

15 SO 04.02 Opěrné stěny
Z4xedii-opm stce v spodní’ 
pomér y axdertéru 99 stavehnim

park + semed i 8té-po honaitaci skutečných 
fudem byle provedena Oprava. 200046.72 200 046,72 30 007.01 230 053,73

16 SO 01 Zásuvky doplněni ZL vznikl na základě požadavku na nacenění obdrženého W na změny 
zásuvek - projektant, uživatel 109 670,41 109 670,41 16 450.56 126 120,97

17 SO 01 Hospic 02 fasáda, zábradlí
Fs6ds, kamencý ebkiac-s*uteó: 
pray PO

4 výměry p ukončeni architekkznickcých
-1 303 311,85 1 271 705,26 -31 808,59 -4 740,99 -36 347,56

18 ZTI 02 voss ffi'S. 1,25-1 23, výavky, vpa m epscha épravy dle poadavků uíi vetele ■41 391,76 206865,71 326 25 120,64 192 591,60

Změny celkem -2 347 009,90 § 564 969,55 -■ 07 "‘1 >.7 279 991,21 2 146 599,28

•: ZhotovitlCHať TDI GP,AD . ■' Uživatel ' ' '

Jméno : Ing.Lenka Klofáčová Jiří Lukšíček j Ing.Oldrich Homola Ing.Marie Kovandová

Datum :

Podpis:

01 vicepráce

D1 méněpráce

0,118%

2 348 954,07 CENA SOD 76 106 172,43 zmhěnyLA,* aikmýušen : $232* ,8. .'.

-283 046.11 cena dodatek 1 2 085 907,96 332 193,00 2 016 761,07
cena vícepraci dodatek 2 6 564 969.55
cena méněpraci dodatek 2 -2 047 009,90
cena dodatku 2 bez DPH 4 517 959,65 B 011 979,48 -

cena dodatku 2 s DPH 5 195 653,60
cena po dodatku 2 bez DPH 82 710 040,04
DPH 21 % 0,00
DPH 15% 12 406 506.01

CENA včetně DPH celkem 95 116 546,05

Strana 1 z 1



I SOUPIS PRACÍ

ZL 04 - Doplněni el.měr,lišty

we Havlíčkův Brod 1a*m 25.4.2022

Jiří Ostatnický, f. A.
7adavatet Spolek pro lůžkový hospic Mezi stromy, Haví. Brod Projekant Jelínka 1015, Světlá
' n, S.

Jiří Ostatnický, f. A.
Uchazeb Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlič Epramovetek Jelínka 1015, Světlá

n. S.

PC Typ Kd Popis MJ Množství • materiál CZK) J. montáž ICZK) CanscelxemgczK Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 11 326,10

□ HSV Práce a dodávky HSV 436,50

D _9_______

K (953991111
Ostatní konstrukce a práce, bourání __ 

(Dodáni a osazeni hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdivá 
Iz cihel včetně vrutů
Dodáni $ osazení hmoždnek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním bmot) 
ve stěnách do zdkva z cthel nebo měkkého kamene, vn^Ří pxrofi

kus I 15.000!

_ ____ i____________ I.
29,10/

436,50______________
436,50/cs ÚRS 2023 01

hmnodiky 6 až 8 mm

□ PSV Práce a dodávky PSV 1 925,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 925,60
m K 110501 Montáž lišta a kanálek protahovali šířky do 60 mm m 10,000 í 73,40 734,£M|CSÚRS 2023 01

- Montáž Nšt a kanálků elektrontstalanich se spojkar, ohyby a rohy a s
nasunutím do krabic protahovscích, Strky do 60 mm

••
3457 WDS lišta elskirtínsííilsčrif iwranatá bfíá 3Qx25 | m

s i
10,000/ 51,601 51S.00 CS URS 2023 0-1

sšta elektromstela-Enl hranatá bia 30x25

151K 741122211
Montáž kabel Cu plný kulatý žíia 3x1,5 až 6 mm2 ; m 15,0001 18,34 275.10ÍCSÚRS 202002

: I uložený volně (např. CYKY) : t .......

Montáž kabelů měděných bez ukončení dožených vokě nebo v tetě
plných kulatých (nap. CYKY) počtu a prfezu 25 3x1,5 až 6 mm2

i 53 j M 34171036 kabe! sio vý s Cu iádr&m ik V 3x2,5 m n 2 (Q YKY) | .o? 15,0001 26,70 400,50 CS ÚRS 2020 02 f
kabel sSový s Cu jádrem tkV3x2.6mm2{CYKY)

D M Práce a dodávkyM 8 964,00

D 21-M Elektromontáže 8 964,00
•«

210160683 Montáž elektroměrů vysílacích kus 1,000 264,00
i I

264,001CS URS 2020 02 I

Montáž mířících pfistrojů, bez zapojeni vodič ekektromru vysiisciho

■k
001266 elektromr 400 v 80 A, s M-bus výstupem > kus 1,000 7 200,00/ § 500,00, j

52$ elaktromr 400 V, 80 A, s MHbus výstupem

002591 propojovĚci cko rozvadeče k j m 5,000 1 15,00 200,00

Propojovaci vodiše do rozvade

Strana 1z1



SOUPIS PRACÍ

b*e*,*:
■ 50 - *0456

:' *6: Datur; ■ 00.01.1900

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy Projektant:

oracovaek:

PROJEKT II, v.o.s.
Martin Škrabal

Popis

5
i J.cena[CzK

Náklady soupisu celkem 1 878 734,82

DM-RO Nástnný rozvaděč RA1

Sfyke£e, stykačov kombinece

DM-RO: Nástěnný rozváděč RA1, rozměry 800x1400x300, 
Pi=3kW, In=32A, pro vývody MaR včetně výzbroje die v.č.
D.1.7.6_rozvaděč RA1
(jistící přístroje, stykače, stykačové kombinace, pomocná relé, 
signálky, přepěťové ochrany, zdroje, trafa, řadové svorky, 

vývodky, atd.)
Jističe . . .

kpl

' ■ kpl

3 K Zdroje, trefa

Parrrxná relé

Sígndky

Přespéfové ochrany

hadové svorky, vývodky 

Vodiče

5

6

7

K

K

K

K

8 ! K

9 K

101 K

i 11 K

I 12 I K

139 726,00 KČ

kpl 
kp 

kpí 
kp!

kpl 
kpl 

kol

Hozvděčovó skříň o rsiměrech 800 x 1400 x 300mm obsaňu/ící

Základri! montážní desku

íataí stop;

Kontrolku signalizu/círozvodč pod nspétír/t

Havní pstič 32A/3f ■ ' :

,2x servisní rásovky .2.30V fyřštěrd lOA/iý; 

Přepéťovoii ochrprip včetně Jištění ■ ■..........................

Trafa pro napájení řídidho systAmn ■ ■................... ■

5 Pajistky pprnocné obvody (napájení ŘS^lx rezerva}

JíSted 6A/tí pro r.droj sběrdce pro měření spotřeb řA~8us (de nahrsdit pc-Jfytkoify 

3x JištĚPÍ SA/lfpro jedooddé koroiiriiki'icrii Hrdy KNK (Ize nahradit: pojistkemi) 

Mantáént pfstové doby '

Kuheláž nd oropojení C drobný

Rozvadčmátyrosfevéwývody: ■

5x če

Ručn/ přepínač 4-0-

Sfykač $ pomocným kontaktem 

3xřadovósvorke: ... ..

Ix výviidka Pg95 rťsíiíid

ní fritsieriál

22 152,00 Kč

29 SW.OGKá 
18 447,00 Ků

■9 033,00 Kč
27 127.&3KČ;

23 852,00 KČ
7 070,00 Kč
4 050,00 Kč

22 1 52,00

29 986,00

16 447,00
9 033,00
27 127,00

23 852,00

7 079,00
4 050,00'

2% kotel .íjisťsč + řadové svorky + vývodka) ■ ■ ■ ■ :

Ix kotíavá í-egulace (jistič + řadové svorky + vývodka}

dlx rozeělovačů (chránlč/jistíČ) -pra Jedandds ro^ělovajče pc-Sahového topení byfy navrženy sarnostatrié vývody

2x HUP (jstič • řodové svorky + vývadkaj- ■ "

2x D^ktijr -jístíS + 4% relé -* lid řadovú svorka + 3x vývodka

25% dafyiporiídý kabel.... 'i vývod ~ rodová svorka iprůhcdkG Pg9 s matid

Strana 1 z 3



[13 K
Reckwé Svorky, vývociky kpl 1 7 07^,00 Kč 7 079,00

------------------------- —...........--

1100 Řidiči systém

1101
Systémový regulátor pro integraci KNX, M-bus, Modbus nebo 
SCL na BACnet/P ks 1 42 801,48 Kč

42 801,48

....

1102
Modulární procesní podstanice Desigo PX. podpora až 52x I/O, 

BACnet/P ks 1 44 207,46 KČ
44 207,46

1103
Napájecí modul, 24VAC, 1,2A, Převodník na DC 24 V, 1.2A pro 
napájení TX-/O modulů a periferii, přenos modulové sběrnice

ks 1 4 799,23 Kč
4 799,23

i 14 K 1104 Modul 8 univerzálních vstupů/výstupů
ks 2 8 077,81 KČ

16 155,63

1105 Modul 16 digitálních vstupů ks 2 5 602.78 KČ 11 205,56
1106 Modrá 6 beznapěťových reléových výstupů ks 2 6 027.05 KČ 12 054,10

1107

Ovládací panel, LCD displej, tlačítko push-dial, Generické nebo 
Oblíbené zobrazení pro ovládání a monitorování funkci zařízení 
(alarmy, časové programy, kalendáře, nastavení žádaných 
hodnot, zobrazeni měřených hodnot, atd.)

kpl 1 32 754,04 KČ

32 754,04

1108 Propojovací kabel pro PXM20 ks 1 574,21 Kč 574,21
| 15

K 1109
Průmyslový ethemetový switch 6 portů, napájení 24VACIDC, 
10/100Mb ks 1 5 970,80 Kč

5 970,80

VV

1110 Mbus (BACnet Ethernet převodník pro až 20 Mbus slavě ks 1 12 712,38 Kč 12 712,38;
1111 Napájecí zdroj 24VDC Mbus sběrnice pro 20 Mbus slave ks 1 1 258,62 KČ 1 258,62
1112 Adresovací kolíčky 1... 24, + 2 řešetovací ks 1 511,59 Kč 511,59

| 16 M 1113 Popisné štítky, A4 ks 5 52,92 Kč
264,62

1114
Aplikační SW pro integračnímodul, integrace 
Modbus/BACKNET, cca 10db každá VZT, m-bus 5 datových 

bodů I/O 25 2 035,50 Kč
50 887.50

: 17 K 1115 Aplikační SW pro procesorový modul, 37 fyz. datových bodů.
I/O 37 949,90 KČ

35 146,30
i

1200 Dispečink

1201
PC Core 15, 3.2GHz, 8GB RAM, 1TB HDD. GeForce GT730 
(AMD Radeon R7 250) - 2GB memory, 24" LCD FuHHD

ks 1 49 394,80 KČ
49 394,80

18 K 1202 Desigo CC, Základni licence Compact. Building Automation
ks 1 60 515.69 KČ

60 515,69
' i

|

1203 Desigo CC, licence pro rozšířeni o jednoho klienta ks 1 31 755,56 KČ 31 755,56
v 1204 Desigo CC, licence 100 DB (BA - Building Automation) ks 3 12 542,42 Kč __ ___________37 927,27

108 220,751205
Aplikační SW pro vzualizační pracoviště, 37 fyz. datových 
bodů., integrace Modbus/BACnet, cca 20 datových bodů, KNX 
84 adres, M-BUS 4adresy I/O 145 746,35 KČ

i IQ M 0,00 ____ ________________ I 
__......... . .i

v’ 1300 KNX

20 K 1301 Liniováloblastní spojka KNX N140/13
ks 3 10 075,45 Kč

___ _ .
30 226,36

• I

■ i

D

1302 Napájecí zdroj KNX. integrovaná přepěťová ochrana, 640mA ks 2 8 233,73 Kč
16 467,47

1303 Napájecí zdroj KNX, integrovaná přepěťová ochrana, 160mA
ks 1 4 685,25 KČ

4 685,25

1304
KNX aktor termických pohonů, 6x 230VAC / 0,05A; 6 binárních 
vstupů ks 16 7 354,33 KČ 117 669,27

1305
Instalační krabice, vč. DIN lišty, zásuvka 16A/230V, 
280x220x127mm, IP65 ks 11 5 726,54 KČ

62 991,94

21 K 1306 Prostorový regulátor teploty KNX PL-Link, KNX S-mód a KNX
ks 62 4 940,16 Kč 306 289,83

- JL ■

1307
Aplikační SW KNX ETS, 2 linie KNX, celkem 84 individuálních 
adres I/O 84 746,35 KČ

62 693,40

1400 Periferie

22 K 1401 Příložné teplotní čidlo LG-N1000, -30..+130°C
ks 4 1 628,06 Kč

6 512,24
I

......... ...........  J

D
1402 Prostorové teplotní čidlo LG-N/1000, 0...+50°C

ks 1 1 694,21 Kč
1 694,21

23 K 1403
Ponorné teplotní čidlo LG-N/1000 - s jímkou 150 mm, - 
30.+130°C. .... ks 2 2 452,78 Kč 4 905,56

1404 Ochranná jímka 150 mm, nerez V4A, PN16 ks 2 1 222,32 Kč 2 444,64
1405 Čidlo tlaku 0...6bar, 0... 10 V ks 1 6 100,05 KČ 6100,05
1406 Bezpečnostní omezovači termostat (STB), 40 až 70 °C, ruční re ks 4 2 723,57 Kč 10 894,27
1407 Provozní termostat (TR), 15 až nastavení žádané hodnot ks 1 2 196.98 Kč 2196,98

24 K 1480
VPPNP46.. (doDN32), AC 230 V, 2-polohové řízeni. 210 s,' 

připoj, kabel 1 m ks 82 1 308,76 KČ
107 318,21

I

1409 Snímač zaplavení na DIN lišto, 24VAC/DC, relé výstup + sonda ks 1 2 309,61 KČ 2 309,61
V’ 1410 detektor zemního plynu. 230VAC, 2x relé alarm, 1x relé poruchy ks 1 5 589.48 Kč 5 589,48

1411 havarijní STOP tlačítko, montáž na povrch ks 1 2 408,68 KČ 2 408,68

25 K 0,00
I

D

1500 Kabely
SIL-42,43 CYKYJ 3x1,5 m 500 34,59 KČ 17 295,00

1502 1-CXKH-R 3x1,5 m 200 126,31 KČ 25 261,91

SLB.3-22
UTP CAT6 m 200 24,70 KČ

4 940,00

26 K 1504
JYTY4x1 m 80 79,09 KČ

6 326,92

27 K 1505
J-Y(STYY 2x2x0,8 m 940 71,30 KČ

67 025,35

28 M 1506 J-Y(STY tx2x0,8
m 175 63,09 Kč

11 041,40

29 K 1507 JYTY 14x1
m 100 147,66 KČ

14 765,52

RStrana 2z 3



2/30

Řacové sworky, vývodky kpl $ 7Ů73.00KČ

K 1508
Vodič pro ochranné pospojeni, včetně příslušenství, CY 
1x6mm m 50 100,20 Kč

31 K

1600 Kabelové trasy, elektroinstalační materiál

M SIL-20,21
Drátěný žlab 60x100 s integrovanou spojkou, vč. příslušenství 20 450,40 Kč

M SLB.1-3j 34
Drátěný žlab 60x60 s integrovanou spojkou, vč. příslušenství 20 342,95 Kč

M 1603
Tuhá hrdlovaná trubka s nízkou mech, odolnosti, bezhalogenov 100 133,00 Kč

36 i M 1604
Ohebná trubka se střední mechanickou odolností, bezhaiogeno', 93,18 Kč200

37 \ M SIL-17,18
Trubka zemní ohebná 60,43 Kč

7 612,60 Kč

20

30 i M

39; K

7 079,00

5 010,11
—------ ---------------------

9 008,00

6 859,00

13 299.96

18 63S,36

1 20B/80

7 £‘12, S0

D

41K

1700 Ostatní práce

418,00 Kč
16 720,00 i

137
kus| 138 Požárně odolný těsnící trnsl

CENACELKEM

kus

616,55 KČ
TOVUT

18 496,50,

8000000
0,00]
0,00;

14 797,20’

9,000
0,000

616,55 KČ,
616,55 Kč 24 662,00
616,56 Kč 4 932,40

18 201,40 KČ 36 402,80
18 201,40 Kč 18 201,40

4 300,00 KČ
2 580,00

156,75 1 410,75
710,60 0,00

1 878 734,82

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

gue
2L.MKOVy *osec Mez sxrOrW na Do2*Ku ©. pae 70/ v K.U. 1BVNC*UV Bron

ZL05-UT

Ret Havlíčkův Brod

Spolek pro lůžkový hospic Mezi stromy, Havl. Brod

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a,s. Průmyslová 941, 580 01 Havlík Zpracovate!

25. 4. 2022

Jiří Ostatnický, f. A.
Jelínka 1015, Světlá
•I31 VHLELllNY, 1.

Jelínka 1015. Světlá

i2L3a221L1aCk22E2e2c2a2ke:c..212222221**2=2d222LLu.222*2£LkEsm.L daLL—aE23:*-: ej2- 2ad--.-2.dgaz2dla-LdsGEL.c -g:. Aiglale-aL.Ma-l. 2.122*212 L. 3

Náklady soupisu celkem -23 452,87

D HSV Práce a dodávky HSV -23 452,87
D 9___________ Ostatní konstrukce a práce, bourání __ ______________________ . _ _ __ ________________________ -23 452,87

/65/K 1735511142 Podlahové vytápění - prostorový termostat 
programovatelný týdenní

kus -11,000 2 069,98! í -22 769,78pSŮRS2023 01

66k 1998735201 (Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do6m

0,030 -22 769,78 j -683,09

Strana 1 z 1



rekapitulace členění soupisu prací

: cana yčelné DPH

objekn :

" SO,01 - Hospic '

Soupis . .

ZL 7 - SLP SO 01

00.01.1900

PROJEKT II, v.o.S. 
Martin Škrabal

Místo: ................................ ' ■ . : ' Datum:

Zadavatah Spofek pro lůžkový hospic Mezi Stromy Prgektant

chazeč; 0 ■ ■ Zpracovatel

SOUPIS PRACÍ

Stavba:■' : '

cena včetně DPH 'v. ' • ' ' ' ' ,

Objekt . . . .. ........................................................... . ....

$0.01 - Hosplo. . ... ... : ... . ... . . . i .

Soupis: . . : '

ZL 7 - SLP SO 01

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy Projektant PROJEKT II, v.o.s.
Uchazeč' 0 Zorscovatet Martin Škrabal

Náklady soupisu celkem 510 935 49

D 1
realizační dokumentace soubor 1,000 0,00 0,00

2 GPV soubor 1,000 0,00

3
60/60 kabelový žlab drátěný, včetně příslušenství m/kpl 15 342,95 5 144,25

4
35/100 kabelový žlab drátěný, včetně příslušenství

m/kpl
449,35 0,00

5
35/150 kabelový žlab drátěný, včetně příslušenství m/kpl

552,90 0,00

6
35/200 kabelový žlab drátěný, včetně příslušenství m/kpl

593,75 0,00

7
30/300 kabelový žlab plný, včetně víka a příslušenství m/kpl 820,80 0,00

8 16 trubka ohebná - střední pevnost m 180 39,90 7 182,00
9 32 trubka ohebná - střední pevnost m 60,80 0,00
10 20 trubka pevná, včetně příslušenství m/kpl 54,15 0,00

11

32 trubka pevná, včetně příslušenství m/kpl
76,00 0,00

12 trubka pevná korundovaná 50/41 m 43,70 0,00
13 krabice KO125 ks 197,60 0,00
14 krabice podlahová protahovací ks 950,95 0,00

15
skříň MIS1b - nevybavená ks 1 928,50 0,00

16 kabelová šachta ks 16 803,60 0,00
17 pomocný instalační materiál kpl 3 678,40 0,00

0,00

Počítačová síť 0,00

1 realizační dokumentace soubor 0,00

Strana 1 z 4



$

3 1"1,* M** ‘gi *,2*é., t* e ,*,5*33 *,9 X 224*;, 142172c 22*" F Ms* H.aír* Vg** ,*,*28421* "F**,* F
PčiTyp*KdMMSopisMsg***eepmddmeMsMg028 J.cena [CZKJ Mcenacénkemmpzicnovaisostavas 

_ _ _ _ _
2 Vypracování revizní zprávy soubor 0,00
3 nastavení, zkušební provoz h 0,00
4 GPV soubor 1,000 'i 360 d0 Ke 1 350,00

5 RACK 19" 42U včetně příslušenství ks 0 15 257,00 0,00

6
patch panel 19" 24 port CAT6, neosazený ks

1 647,90 647,90

7 ventilační jednotka ks 0 3 020,05 0,00
8 napájecí modul 19" ks 0 867,35 0,00
9 police do RACK 19" ks 0 585,20 0,00

10
vyvažovači modul 19" ks

1 193.80 193,80

11

krabice instalační přístrojová do zdi ks

9
65,55 589,95 í

12
krabice instalační přístrojová do parapetního kanálu ks

0
92,15 0,00

13 kryt datové zásuvky bllá/bilá ks 4 228,95 915,80
14 kryt datové zásuvky do podlahové krabice ks 2 296,40 592,80
15 maska nosná pro keystone 1xRJ45 ks -1 24,70 -24,70
16 maska nosná pro keystone 2xRJ45 ks 5 24,70 123,50

17
keystone CATS UTP ks

26 57,00 1 482,00 i
18 keystone CAT6 FTP ks 0 64,60 0,00
19 patch kabel propojovací 0,5-1,5m ks 4 29,45 117,80
20 pásek vyvažovači balení 1000ks ks 0 940,50 0,00

21
měření sítě + protokol ks

13 83,60 1 086,80

22 vodič UTP CATS, LSOH m 190 24,70 4 693,00
23 vodič FTP CAT6 m 0 28,50 0,00
24 pomocný montážní materiál a práce ks 1 1 500,00 1 500,00

25 vodič UTP CATSa, LSOH m 455 52.00 23 660,00 ■

26 záslepka 45x22,5mm do podlahové krabice ks 2 77,91 155,83
27 záslepka do sestavy bilá/bflá ks 2 112,62 225,24
28 pětírámeček pro elektropřístroje ks 1 127,54 127,54

29
ohebná elektroinstalační trubka 50/42mm m

5 71,90 359,49 !

30 32 trubka ohebná - střední pevnost m 5 24,04 120,18
31 protahovací vodič m 10 11,50 115,00

32
podlahová krabice 4 moduly 45x45mm, nevybavená, 
pro instalaci do betonu

ks
1 8316,00 8 316,00

0,00

Kamerový systém 0,00 ■ ■

1 realizační dokumentace soubor 0,00
2 Vypracování revizní zprávy soubor 0,00
3 nastavení, zkušební provoz h 0,00

4 GPV soubor 1 243,675 243,68 ■ ■ I
......... ....

5 objektivem a ohniskovou vzdáleností 2.8mm. Kamera ks 4 368,10 0,00

6
podstava pro skrytou montáž kabeláže a upevnění 
kamery

ks 438,90 0,00

7

“+IVirM""VlIKUVIT uuiiet. Rditteld "$ VdriUndiiiii...—........

objektivem a ohniskovou vzdáleností 2,8-12mm.
ks 8 495,85 0,00

8
podstava pro skrytou montáž kabeláže a upevnění 
kamery

ks
470,25 0,00

9
AtVit A ii v LiOvIr uren nt nG uuei at EUIUicr sibli

objektivem a ohniskovou vzdáleností 2.8mm. Kamera
ks 1 4 315,85 4 315,85

10
podstava pro skrytou montáž kabeláže a upevnění 
kamery . ......

ks 323,95 0,00

11

Síťový videorekordér pro připojení až 16 IP kamer s 
maximálním rozlišením 12MPx a vstupní datové 
propustnosti 160Mb/s, výstupní 256Mb/s* Rekordér 
umožňuje připojení 2x HDD ŠATA o velikosti až 10TB

ks

25 278,55 0,00

12
HDD navržen speciálně pro kamerové systémy a jejich 
provoz 24/7 6TB

ks
4 483,05 0,00

Strana 2 z 4



M,*829‘gz***6eme*B*****E2M-*N32 wMab**watespas-,H,,,*N, 
yp Kód Popis MJ ti; J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava ।

13

2582828*228 N*.,,

10 portový neřízený PoE switch s možností napájet až 
8 IP zařízení současně do maximálního výkonu 110W s 
výkonem na jeden port maximálně 30W

ks

6 510.35 0,00

14 patch panel 19” 24 port CAT6, neosazený ks 647,90 0,00

15 keystone CAT6 UTP ks 1 57,00 57,00

16
konektor CAT6 UTP - průmyslový ks 1 148,20 148,20

17 patch kabel propojovací 0,5-1,5m ks 1 29,45 29,45
18 police do RACK 19" ks 585,20 0,00
19 napájecí modul 19" ks 867,35 0,00

20
vodič UTP CAT6, LSOH m 35 24,70 864,50

21 pomocný montážní materiál a práce ks 1 567,50 0,00

SESTRA-PACIENT 0,00

1 realizační dokumentace soubor 0 0,00
2 Vypracováni revizní zprávy soubor 0 0,00
3 nastavení, zkušební provoz h 0 0,00
4 GPV soubor 1 32 717,42 32 717,42

1 Pacient - sestra 0
0

1 Kapesní jednotka včetně nabíjecího stojánku a 
ochranného pouzdra. Slouží k příjmu volání především 
z poplachových tlačítek.

ks

14 576,80 -29 153,60

2 Rádiový opakovač se zvýšeným dosahem. Přijímá 
signál z jednotlivých komponentů a zesílený jej znovu 
vyšle.
Vyžaduje trvalé napájení 230V nebo 12ss.

ks

10 840,45 -54 202,25

3 Náramek s tísňovým tlačítkem Slouží pro přivolání 
tAetEV. Nncí te iako nramknv horinkv (m? ip ohvvkle

ks 2 024,45 -40 489,00

4 Bezdrátové nástěnné přivolávači tlačítko Stisknutí je 
signalizováno na karesní jednotce. Vhodné například

ks 4 157.20 -78 986,80

5 Bezdrátové nástěnné tlačítko s konektorem pro 
kabelové tlačítko. Používá se iako lůžková, nebo_____ .

ks 5 759,85 -109 437,15

6 Bezdrátový nástěnný nouzový hlásič s tlačítkem a 
šňůrkou. Vhodný především do wc a koupelen. Díkv

ks 5 039,75 -20 159.00

7 Kabelové tlačítko. Připojuje se k pokojovému panelu.
Umožňuie přivolání sestrv z lůžka.

ks 1 399,35 -26 587,65

8 krabice instalační přístrojová do zdi ks 139,65 6 563,55

9 kryt zásuvky ABB {záslepka, dvojrámeček, bílá) ks 286,90 -1 434,50

10 Konfigurace a naprogramování komponent systému 41 701,20 -41 7Q1.20

11 pomocný montážní materiál a práce ks 1 9 060,15 9 060,15

CELKEM:

Pacient - sestra CODACO

12 MT-07IP hlavní terminál včetně příslušenství ks 1 38 488,05 38 408,05

13 CMT-07IP zásuvka terminálu ks 1 1 131,72 1 131,72

14 RÁ-07/15U RACK závěsný - vybavený - Ix napájecí 
zdroi Codaco. Ix lokální server Codaco. Ix rozvodný .

kpl 1 64 936,44 84 936,44

15 SW-MT licence hlavní terminál ks 1 4 464,17 4 464,17

16 SW-L1 licence provoz účastníka ks 21 336,85 7 073,92

17 SW-HC databáze historie ks 1 5 382,78 5 382,78
18 CL- svítidlo signalizační ks 28 824,95 23 098,52
19 RV-O7V IP pokojový terminál hovorový ks 31 6 680,23 207 087,11
20 BC-07HS IP zásuvka pacienta s držátkem reproduktoru ks

21 4 335,05 91 036,00

21 PT-07S IP R01.0 terminál pacienta s tl.volání ks 21 3 213,09 67 474,99

Strana 3 z 4



Popisi PČ Typ Kód
adn

22 kabel vytrhávací-držák kabelu na hrazdu kpl 21 830,96
----

17 450,20

23 EB-07 IP tlačítko nouzového volání ks 5 704,64 3 523,21

24 EC-07N IP táhlo nouzového volání ks 20 934,94 18 698,80

25 EBC-07N IP tlačítko a táhlo nouzového volání ks 22 958,14 21 079,12

26 patch kabel 0,3m Cat5 ks 55 38,67 2 126,82
27 konektor RJ45 UTP Cat5 ks 110 141,79 15 596,66
28 Instalace a konfigurace systému kpl 1 17 069,22 17 069,22
29 Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje kpl 1 12 397,64 12 397,64
30 Výchozí zkouška dorozumívacího zařízení kpl 1 13 475,70 13 475,70
31 Koordinační a režijní náklady výrobce Codaco 

electronic při realizací zakázky
kpl

1 13 878,41 13 878,41

32 krabice instalační přístrojová dvojí do zdi ks 52 122,54 6 372,08
33 vodič UTP CATSe, LSOH m 1950 38,57 75 212,28
34 SW-prohlížeč historie ks 0 0,00 0,00
8 koordinace řemesel 15000,00 15 000,00

9 technická příprava 20000,00 20 000,00

... Množs , , MJ tv; J.cena [CZK]

MONITORING TEPLOTY

realizační dokumentace +GPV soubor 1 3942,00 3 942,00
nastavení, zkušební provoz h 5 600,00 3 000,00
STER2 -WiFi, Ethernet teploměr - sběrná jednotka ks

1 9 964,52 9 964,52

TEMP-1, fiat 3M, teplotní čidlo, plochy kabel ks 1 1 457,05 1 457,05
HTEMP 1WIRE - detektor teploty a vlhkosti ks 1 5 270,80 5 270,80
HWPORTAL.CZ FREE - licence roční pro zařízení, 
archivace dat

ks
1 0,00 0,00

kalibrace teplota, 3 kalibrační body ks 2 3 041,75 6 083,50
kalibrace vlhkost ks 1 3 550,05 3 550,05
konektor CAT5 UTP ks 2 112,70 225,40
patch kabel propojovací 0,5-1,5m ks 1 65,55 65,55
vodič UTP CAT5, LSOH m 35 38,57 1 349,95
pomocný montážní materiál a práce ks 1 3450.00 3 450,00

Strana 4 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

/
■ ř 1112/0/% no4oN £*ez girom na cozemku d. 0ar0 /85/7 y k. Hevliekuv rod
hd**: ■ ■ ' ' ... ........... .... .....

; ZL 08 Sanace podloží spodní parkoviště

</ a%et6 D&am 22.06.2023

2 Zoavgtt Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy •rsentar; PROJEKT I!, v.o.s.
: Z *0cie is. Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod Zoracwwatei Martin Škrabal
*g***a

f ■ adiopismsmhebm*stesesne*AMMAE*nEMsE*temhcenkgealemiczkgM288
’ *532 ,;-72 2-2622 322*52.22861 : 3,554; ! •,-2**2,* 4";ihn :7-*" - *ee#. #9-2;***-"? i'"'"'? 2-2.*52*27-7020 2 e22he"hsh,--02822, 1r*h,ep,2" 2, *47; L #=. 12.7*)

1) Náklady ze soupisu prací 843 730,97

HSV - Práce a dodávky HSV 821 230,97

1 - Zemní práce 271 062.52

5 - Komunikace pozemní 410 146,24

998 - Přesun hmot 140 022,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 22 500,00

VRN4 - Inženýrská Činnost . 22 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

celkove nkladyzastavbuf) 88838,88843 730,97

SOUPIS PRACÍ

Lůžkový hospic Mezi stromy na pozemku &. parg 785/1 v k.. Havičkúv Brod 

Onjekt
ZL 08 Sanace podloží spodní parkoviště

Datum: 22.06.2023

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy PROJEKT li, v.o.s.

Zhoiovitel Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod Zuxracovst Martin Škrabal

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

843 730,97

821 230,97

Naktadání, skládní A překládání neufhehsého výkopku nebo sypaniny strojní
nakládání, množství pfea 100 m3, z honwi třídy táatslnosti I, skupiny 1 až 3

D 1 Zemní práce 271062,52

k 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžiteinosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 333,069 135,00 44 964,32 CS ÚRS 2023 01

vv

Odkopávky s prokopávky nezapažené strojní v homin třídy tezitekosti I skupiny
3 přes 500 do t 000 m3
121,73*0,3
593,10*0,5
Součet

38,519
296,550
333,069

—
K

K

175112101

139001101

Obsypání potrubí p překopech inženýrských sítí ručně objem 
do 10 m3

m3 50,000 809,00 40 450,00 CS ÚRS 2023 01

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 105,000 546,00 57 330,00/cs ÚRS 2023 01

Pfiplstek k cenám hloubených vykopévek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemnih vedení nebo výbušrin pro jakoukoliv třídu horniny

105 105.000
r

8 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžiteinosti I skupiny 1 až 3

m3 333,069 141,55 47 145,92 SOD

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
P prostředku, bez naloženi výkřiku, avšak se složenkn bez rozhrnutí z hoftány

třídy Kžiteíiwstí 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 0C0 m

w 121,73*0,3 36,519
• 593,10-0,5 296,550
% Součet 333,060

9 K 167151111
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžiteinosti i skupiny 1 až 3 
přes 100 m3

m3 333,069 42,75 14 238,70 SOD

121,73’0,3
593,10*0,5
Součei

36,519
296,550
333,068

Strana 1 z 2



Zkoxáky zatžovaci

• : —

K
................

167151111
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžiteinosti 1 skupiny 1 až 3 
přes 100 m

m3 333,069 42,75
14 238,70/00 !

1—"

58
... -n

K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační skládce t 616,178 100,00 61 617,80/SOD

i (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 -..............  ... L . .... ... "

Poplatek za utožent stavebního odpadu na recyklační skládcs {skládkovné)
zeminy a kamení zatidnho do Katalogu odpad pod kódem 17 05 04

121,73-0.3'1,35 67,580

593,400,5*1,85 548,818

Sexet ' 856,178

: 57 « 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 333,069 15,96 5315,78[SOD

Uložení sypaniny na skládky nebomeziskdadky bez butnéni s uptavanlm utažené
sypaniny do předepsaného tvaru

V/ 121,73*0,3 36,519

593,10’0,5 296,550
Vy Součet '■ 333,069

D 5 Komunikace pozemní 410 146,24

! * 564861111 Podklad ze štrkodrt ŠD plochy přes 100 m2 ti 200 mm m2 593,100 248,00 147 088,80 cs ÚRS 2023 01

Podklad zeštrkod/tiŠDsrozprosttenimaztmatrvěnimphchy přes 100 m2, po
zhutnění tt. 200 mm

w 593,10 593,100

§ • 564871116 Podklad ze štěskodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti, 300 mm m2 714,830 368,00 263 057,44 CS ÚRS 2023 01

Podklad ze štrkodrt šD o rozprosteram a zhutněním pfochy přes 100 m2, po
zhutněni ti, 300 mm

583,H-121,73 714.830

u
K Q9R2951 11 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, t 666,138 131,10 87 330,691 SOD

monolttickym betonovým nebo -Minym I

Přesun hmot pfo komurikece s krytem z kameniva, monoltickým betonovým
nebo 2vným dopravní vzdálenost do 200 m jakekofiv délky objektu

714,03'0,3’2 42S.89S
593,1’0.2*2 237,240

Souet 656,138

í
K 998225195

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z t 666,138 38,70 25 779,54 i CS ÚRS 2023 01
kamene, žrvičným, betonovým ZKD 5000 m _________ 1. __ ___
PTesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolltickým betonovým
nebo živičným Pnplatek k cení za zvůtkený přesun přes vymezenou nejvtsi
dopravní vadlenost za každých dalakch 5000 m přes 5000 m

"/ 714,83*0,3’2 428.898
V 593,1*0,2'2 237.240
A/ Součet 656,138

i K 998225194
PTiplatek k přesunu hmat pra pozemní komunikace s krytem z t 666,138 40,40 26 911,98§CS ÚRS 2023 01
kamene, živičným, betonovým do 5000 m 1
Přesun hmot pro komunikace a krytem z kameniva, monoltiokým betonovým

;7 nebo žtvKným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 5000 m
714,83’0.3’2 428.898

vhj 593 100,22 237,240
• Součet . 666,138

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost . . 22 500,00
i K 043134000 Zkoušky zatěžovací ' statické na pláni ks 5,000 4 500,00 22 500,00jcS ÚRS 2023 01

e9

Strana 2 z 2



F
- —-——— --------------------------------------- ----------------------—------------------- -— ----------------------------------------------------  

BREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

-28*20 .

.ZKov hoseno HewékUv Brod
20, ..... .. ■ . .

ZL 09 - Přeloženi vody
g
/ Me’ ' 0ue6/n 30.06.2023

/ , 308v8:9. Srogeictar*

2 Zatovitel; Zoracovatel

II xedniPopdNoMSsSM88suT0TTTTSarsicrvm2ez1038y28289”
1) Náklady ze soupisu prací 34 388,29

HSV - Práce a dodávky HSV 23 334,29

1 • Zemní práce 6 846,84

4 - Vodorovné konstrukce 11 686.96

8 - Trubní vedeni 686,00

998 - Přesun hmot 4 214.40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 054,00

2) Ostatní náklady 0,00

5. ýn M08ug b*8hH ; . 34 388,29

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

Lůžkový hospaic Havioův Brod

Ohekt
ZL 09 - Přeloženi vody

Misio

Zadavetei 

Zhotovitat

oatuor 30.06.2023

Projeaktant
Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

34 388,29

23 334,29

D 1 Zemní práce 6 848,84

22 K 175151101
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 
do3m

m3 10,080 156,75 1 580,04 CS ÚRS 2022 02

ag
Obsypáni pofrubl strojn sypaninou z vhodmých tfícty težtelnost 1 a |l, skupiny 1 
až 4 nebo materiálem pprrertým podél výkopu Ve vzdálenosti d3med jeho

v'V 2’16,8*0,3 10.080

2 M 58331289 kamenho téžené drobné frakce 0/2 t 20,160 261,25 5 266,80 CS ÚRS 2022 02
•2 kamenivo t2enr drobné trakce 02

10,08*2 Přepočtené koeficientem množství 20,180

0 4 Vodorovné konstrukce 11 586,98

28 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 10,080 1 149,50 11 586,96 CS ÚRS2022 02

Lože pod potrpí, stoky a drobné objekty v otevfeném výkopu z písku a

10,8*2*0.3 10,080

D 8 Trubní vedení 686,00

32 k 899721111 Signalizační vodič ON do 150 mm na potrubí m 20,000 22,80 456,00 CS ÚRS 2022 02

e7 Signalizační vodč na potrubí DN do 150 mm

54 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólil z PVC 20 cm m 20,000 11,50 230,00 CS ÚRS 2022 02

kryti potrubl z plastů výstražnou f6f z PVC SMky 20 cm

D 998 Přesun hmot 4 214,49

e K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot [
otevřený výkop í

20,165 209,00 4 214,49ÍCS ÚRS 2022 02

Přesun hmot pro trubní vedeni houbené z trub z plastckých hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 054,00

Strana 1 z 2



Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet

i 281K
0,K

451573111

HZS1431

i Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku •

i Hodinová zúčtovací sazba dělník inženýrských síti i

m3 :

hod !

10,0801
.......................—+—

24,000 [

1 149,50]

' 341,00,

pp Hodinové zúčtovací sazby protesi HSV provádnt konstrukci nženýrských a 
dopravních staveb dlfk inženýrských sih 
3’8 24,000

1o1K (HZS4221 : Hodinová zúčtovací sazba geodet hod i 5,0001 574,00 2870,00 ÚRS 2022 02

11 586,96 ICS ÚRS 2022 02
8184,00 ÚRS 2022 02

Strana 2x2



fsOUPIS PRACÍ

S0.01 - Hospic ZL STÍCÍCÍ STŘÍŠKA-ZMĚNA KRYTINY

25. 4. 2022

Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy Prgektent PROJEKT li, v.o.s.
Chládek a Tintéra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod ioraocvsi?:! Martin Škraba!

HHč 3 /Kd ***,***
22252358528252828828228322222

Náklady soupisu celkem

Popis MFTManstMt**asberaczM*kenacetkem29 Cenová soustava

712361701
6 048,ie[sOO

90,82

53.070
13.525
65,595

5 484.33
#688

Provedeni povlakové krytiny středí do 10 položenou 
I volné s přilepením spojů 
"stínící stšky " 18,05+35.02 
"svislá v 250mm ”
Součet

110,881

A5lle hycroizolačn! střesni mpVC uréená ke stahlizeci
m2

í
110,881 21&,55 i

24354,94s0D

pňtžerim a do vegetečníc atř&cn # 1,5mm
......... ..... _  E----

‘2181712363352

66,595*1,1655 ’Přepočtené koeficientern množsM

! Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 
jpoplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm

m

1

110,100
I

114,05 12 556,91 iSOD

110,100

110,100
110,100

216712363353

712391171

"stěnová+roh“ 54,1+56
Mezisoučet
Součet

Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných :
poplastovaných líšt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm J 56,000=

56,000
56,000
56,000

"krycí” 56
Mezisoučet
Součet

’'stínící stříšky ” 18.05+35.02
Mezisoučai
Součet

Provedení povlakové krytiny střech do 10’ podkladní textilní 
vrstvy

m2
63,070

53,070 "
53,070
53,070

114,05 6 386,80 SOD

25,34 1 344,79 SOD

. . Igeotextihe nezkans separaéní, ochrenná, MAtračni, dfsnátní m2 j 61.290 . 23,23 1423,90 SOD

53,0741.155 ’Přepočtené koeficientem množství 61,296
zig 712391172 
_ ,e,

Provedení povlakové krytiny střech do 10“ ochranné textilní 
vrstvy

m2 53,070 25,34
š

1 344,791S0D

"stinícl stříšky" 18.05+35,02 53,070
Mezisoučet 53,070
Součet 53,070

chs . 911066 geotextiNg netkané separaíní, ochranná, filtrační, drenážní
PP 300g/m2

m2 61,296 ii 23,23 1 423,90 SOD

53,07*1,155 ’Přepočtené koeficientem množství 61,296

c :712363356 Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných 
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 200 mm m 56,000 294,00 16 464,00 CS ÚRS 2023 02

"okapnice"56 56.000
Mezisoučet 56,000
Součet 56,000

.237,3712202
.. ...... ysr 

2378*64385362/. 
88764002414

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v 
přes 6 do 12 m

5,s**3*72-H** :522 • : By**,*****,-- l-p-

Montáž strukturované oddělovací rohože jakkékoliv rš

l = A
s 

i 
&

**
, . ■ 1 

3,000

*922 
■ 3*2.**"2: - ":20*2*

-53,070

713,48

36,30

2 140,451 SOD

1r282adsk2c2081c6zemaa
-1 926,44 ÚRS 2022 01

"stinícl stšky " 18.05+35,02 53,070
Mezisoučet 53,070
Součet 53,070

5 28329223
#óhe cifazně propustná * nekaš/rvanou struktuoverou 
rohoží pod hladkou plechovou krytinu

m2 -61.037 177,50 10472.92 CS úRS 2022 01

53,07*1,15 ’Přepočtené koeficientem množství 61,031
2764111401 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 

500 mm sklonu do 30’
m2 -53,070 744,70 -39 521,23 CS ÚRS 2022 01

"stinici stříšky ” 18,05+35,02 53,070
Mezisoučet 53,070
Sortie’ 53,670

■80764311613 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s 
povrchovou úpravou rš 250 mm

m -54,070 272,80 -14 750,30 CS ÚRS 2022 01

"stínící stříšky “ 18,05+35,02+1 54,070
Mezisoučet 54,070
Součet 54,070

998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 2,000 -666,71 -1 333,42 cs ÚRS 2022 01

Strana 1 z 1



!
/soupis prací
{

/ 22
; 1,zx0ry nospo Mez: stromy ne cozemK C. paro /85/ v K.1. Havc*uV tór®:;

ZL 11 Sanace podloží horní parkoviště kruh+vjezd

24, UaTr 22.07.2023

28222310 Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy : nue*Th PROJEKT H, v.o.s.
Xroide/a Chládek a Tintéra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Broc 2ngeyy ate Martin Škrabal

M7**aW,Ma7/MT#/HE3*12**H*NM***, *4

Náklady soupisu celkem 465 818.52

o HSV Práce a dodávky HSV 435 818,52

o 1 Zemni práce 202 735,10

K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy i
tžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 i 141,058, 135,00 19 042,76/cs ÚRS 2023 01

Odkopávky a prokopávky rezapažené strosně v homin t idy tezitelnosti I skupiny 
3 pres 500 do 1 000 m3
6.5’0,5*0.5
3,14-8,5*8,5*0,5

Soubet

27,825 
113,433 
141,058

i K 175112101
Obsypáni pohubí pň přskopech inženýrských sítí ručně objem I 

do 10 m3 ;
40 450,00 CS ÚRS 2023 01

HK
139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 117,625 546,00 64 223,25 CS ÚRS 2023 01

Priplatek k ceném hhoub-eryých vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti 
podzemního vedeni nebo výbussnen pra jakoukofiv tňdu horniny

6,5’8,5*0,5+30*2*1,5 117,625
w

162751117 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítetností 1 skupiny 1 až 3

m3 231,058 141,55 32 706,19 SOD

Vodorovná přemístánl výkopku nebo sypardny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, ayšak se stažením bez rozhrnutí z homirty 
tnpy těžitsbosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost pfes 9 009 do 10 000 m

.. <

6,5*8,5*0,5+30*2*1,5
3.14*8,5*8.5*0.5
Součet

117,625
113,433
231,058

Ms
167151111

Nakládání výkopku z homin třídy těžiteinosti t skupiny 1 až 3 
přes 100 m3

m3 231,058
.... .............-..........

42,75 9 877,71 SOD

Nakládáni, skládáni s pfekládán! neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 
nakdáni, množství přes 100 m3,2 hornin t idy tžiteinoet 1, skupiny t až 3

"" 6,5'8.5*0,5+30*2’1,5
3,14*8,5*8,5*0,5
Součet

117,625
113,433
231,058

Wí K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 327,475 100,00
I 

32 747.511 SOD

Poplatek za uložení stayebntho odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatTidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

w 
v 
y

(S,5*8,5*0,5+30*2*1,5)*1,S5
3,14*3,5*8,5*0,5*1,85
Součet

117.625
209,850
327.475

.573 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 231,058 15,96 3 687,68 SOD
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením utažená 
syperinty do předepsaného tvaru
6,5’8,5*0,5+30*2*1,5
3,14*8,5*8,5*0,5
Součet

117,625
113,433
231,058

D 5 Komunikace pozemní 173 782,84
1 «

564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tí 200 mm
___ ______ _________ __ . ................

m2 282,115 248,00
69 964,521 CS ÚRS 2023 01

Podklad ze štskodri ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy pfes 100 m2, po 
zhutnéni 8.200 mm
8,5*8,5
3,14*8,5*8,5
Součat

55,250
226,865
232,115

LI
564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 ti. 300 mm m2 282,115 368,00 103 818,32 j CS ÚRS 2023 01

Podklad ze Stérkodrí 5D s rozprostřením a zhutněním plochy pfes 100 m2, po 
zhutnění 8. 300 mm
6,5*8,5
3,14*8,5*8,5
Součet

55,250
226,665
282.115

0 
,2′2 

W K
..... .

998_______ ___

998225111

Přesun hmot
" i l
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, | t j 282 115
monolitickým betonovým nebo živičným I | ’

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monotickým betonovým
nebo žvičným dopravní vzdAlenost do 200 m jakěkoBv délky objektu

6,5*8,5*2*0,5 55.250
3,14*8,5*8,5*2*0,5 226,865
Součet 282,115

131,10

____________ 59 300,58 ___________________

36 985,28 i SOD

Strana 1 z 2



| K 998225195
_ 3.14*8,68.50.5.. .. ......... .. ........................... ... ..................... ............. ........... ..

Příplatek k přesunu hmot pra pozemní komunikace s krytem z’ 
kamene, živičným, balonovým ZKD 5000 fn i í

113,433

282,115 38,701

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monoHlckým betonovým 
nebo ziičným Příplatek k čerte za zvtšený přesun přes vymezenou největší 
Popravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m

8,5*8.5*290,5
3,14*3,5*6,5*20,5
Sawm

55.250
226,805
282,115

। K 996225194 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z i 

[kamene, živičným, betonovým do 5000 m i i

|
282,115 40,40

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamerv&, monoktickým betonovým 
nebo živičným Příplatek k cené za zvětšený pfesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 5000 m
8,598.5*20,5
3,14-8,5’8,5*2*0.5
Seučet

55.250
225.865
282,115

11 397,45 CS ÚRS 2023 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

d VRM4 inženýrská činnost

30 000,00

30 000,00

i 012303000
.................................... I : ................. i...........................   i

Geodetické práce po výstavbě i hod : 20,000 600,00 12 000,00! CS ÚRS 2023 01

10917,85/cs ÚRS 2023 01

3 K 043134000 jZkoušky zatěžovaci - statické na pláni I ks i 4,000 4500,00 18 000,00|CS ÚRS2023 01 j

Zkoušky zatěžovaní

Strana 2 z 2



//soupis prací

SO.01 - Hospic

25. 4. 2022

Zadevat). Spolek pro lůžkový hospic Mezí Stromy Prowht
033 Chládek a Tintéra Havlíčkův Brod, a.s. Průmysiová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 2prseo

281 PROJEKT II, vo s.
istei Martin Škrabal

eceskesme2esgBopissHatamem2Mhbstr"gjen H3/Ceesstv
Náklady soupisu celkem 21 6 747,27

HSV Práce a dodávky HSV 215 747,27

3 Svislé a kompletní konstrukce 103 949,27

31 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes
450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu t 200 mm

m2 10,080 1 233,00 12 428,64 SOD

1NP
"vntfni" (5*6,65*5+7,1+5,05)*(3.85-3,65)
Scsčet

10.080
10,080

33 311272211
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 
na tenkovrstvou maltu tl 300 mm

m2 44,150 1 426,00 62 957,90
____________ _ —

SOD
L............. - .... .. ....

INP
"Obvodové" (1,2+1.15*5+1,15*10J*(3,85-3,65)
"vnitini"
(8,38+4,53+7,05+6,38+9,32+4,6+7,65+7.71*2+4,8+2,05*2+6,8+7,7
1 *2+4,6+8.9+6,8+7,67+4,6*4+7,65+2,15+5,56+7,1 +10,1+7,37+5.6+ 
11,05+4,9)* (3,85-3,65)
Součst

3,690

40,460

44,159

69 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, 
UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm

t 0,092 11 100,00 1 021,20 SOD

"IPN 200"
"PN10" 1,75*1*26,3/1000*2
Součet

0,092
0,092

74 13010722 ocel prosová jakost S235JR (11 375) průřez f (IPN) 200 f 0,092 39 000,00 3 588,00 SOD

"IPN 200"
"PN10" 1.75*1*26,3/1000*2
Součet

0,092
0,092

84 [342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu t 100 mm

m2 10,510 615,00 6 463.65 SOD

"vnitřní“ (6.2+2.05+3,98+5.73+1,64+4,5*6+5.95)*(3,85-3,65)
Součet

10.510
10,510

85 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu t 150 mm

m2 20,456 855,00 17 489,88 SOD

"vnitřní”
(2,28+2,1+4,65*13+1,45+2,7+3.2*5+1,45*2+1,5*3+4,25+1 + 1,55*3)’
(3.86-3,65)

Součet

20,456

20.456

4 Vodorovné konstrukce 109 364,93
j 98 411361821 Výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 t 1,228 56 430,00 69 296,04 SOD

"dobetonávky- mezi panely"
R61485m 0,585
R10 652 m 0,434

R6 942 m 0,209
Squ£M 1,228

105 41727211 1 Obezdívka věnce pórobetonovou věncovkou v do 250 mm 
včetně polystyrenu tl 75 mm

m 50,000 336,50 16 825,00 SOD

"V09-2*25 60,000
Součst 562,090

1061417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. G 25/30 m3 5,433 4 278,42 23 243,89 SOD

zbvenee

998

"kS“ 49.8*0,13*0,265 ■ , ■ 1,709 2,366 0.18
"x3" 152.2*0.1*0,265 ' ' 4,033 6,050 0,15
"xS" 162,2*0,**0,265 ' ■ ' 3,291 8,OSO 0,15
Mezisoučet -9.033
*3* 49,800.180,265 . " ' 2,366 2,386
*x3 162.2*0,16*0,285' . ■ . . 6,050 6,050
*3" 152,20,15*0,268 ' '■ ■ ' 6.050 6,050
Mezisoučet 14,456
Soucat 5,433

Přesun hmot 2 433,07

187 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t : 23,283 104,50 2 433,07 SOD

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

ř SO.03 oplocení

31. 7.2023

Náklady soupisu celkem

o HSV 

........ 0 1____________  
2****. K 1121151123

Vyplň údaj

Práce a dodávky HSV

Zemni práce_______ _ ___________________ ____________
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

MJ

m2

£3Mn2t622

-56,800 19,95

-173 540,94

-173 540,94

___ _________-20 574,21

-1 133,16

BHCenetmhustv-57

.2, K
131111332

-39*0,2
-39’1
Mezisoučet

Saesčzt........ .................... ._________________ .________
Vrtáni jamek pro plotové sloupky O přes 100 do 200 mm 
ručně s motorovým vrtákem

m

-17.800
-39.000
-56,800

......... -35,800

-28,800 417,05 -12 011,04
............. .

-(0.8’30+6*0,0)
Sot2

-28,800
-28,800

-dnsm
-4,0, K 132251101

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžiteinosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

-39*04*0,8

"viz výkres č. D4.01, základ pro
optacení"(2+0,2+1.6*0.2+2+0,2+1,6+0,2+2+0,2+1,6+0.2+270,3*07

Součet ■ ■

m3 -9,540

-12,480

2,040

-9,540

380,00 -3 625,20

29’**’***
6 K

8363 -
162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny x horniny třídy těžiteinosti I skupiny 1 až 3

m3 -9,540 141,55 -1 350,39

■12,48

“viz výkres . D4.01. základ pro
"(2+0,2+1,640,2+2+0,2+1, 6+02+2+0.2+1,6+0, 2+2)*0,3*0,7

Mezisoučet
Součet

-12,480

2.940

-9,540
-9,540

*2 K 167151111
Nakládání výkopku z homin třídy těžiteinosti i skupiny 1 až 3 
přes 100 m3

m3 -9,540 42,75 -407,84

?*823 K

M

171201231
Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce 
(skiádkovné) kód odpadu 17 05 04

-12,48*1,85

2,94*1.05
Mezisoučet

Součet

t -17,649

-23,068
5,439

-17,649
-17.849

100,00 -1 764,90

-----------------------------------

—01k 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -17,649 15,96 -281,68

0
KK

2________________

274313611

Zakládáni _ _ ____________ ___ ____________

Základové pásy z betonu tř. C 16/20
-39-0,4-0,8

"viz výkres . D4.01. základ pro
oplocení" (2+0,2+1,6+0,2+2+07+1,6+07+2+0.2+1.6+0,2+270.5’1,0

Součst

m3 -5,480
-12,480

7,000

-5,480

3 690,75

........... ...........-18 698,82

-20 225,31

.......quyyg4gsang •129.8001-: K
...

274361S21 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,031 49 248.00 1 526,69
.. ... ......... .........

"viz výkres č 03.02, základ pro oplocení "40*0.8*1.1 *0,89/1000 0.031

-30 *30,000
Mezsoučet -30,000
Součst -30,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -131 306,68

311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 • 0,163 80000,00 13 040,00

"viz výkres č. 03.02, výztuž oploceni, svislá"40*1 6*1,1*0,89/1000

"viz výkres č. D3.02, výztuž oploceni, 
vodorovná"(2+0,2+1,8+0,2+2+0,2+1,6+0,2+2+0,241,6+0,2+2)*9* 1,1’ 
0,222/1000
Součat

R8 250m

R12 70m

1.16" K 338171111
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m 
se zaiítím MC

kus -12,000 353,40 -4 240,80

-4*3
Mezi součet 
Souše,

-12,000
-12,0®
-12,000

** A 553421&1
platwý pr sve/ované pstwly profitovaný oválný
5Qx70rnm d 1,0-1,5m povrchová úprava ft a komaxit

kus -12,000 452,20 -5 426,40

17 K
***22

338171113
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m 
se zabetonováním

kus .36,000 500,65 -18 023,40

-30
-6 
Souosí

-30,000
-6,000

-36,000

■: M 55342250 stoup&k plotový koncový Pz & komaxitový 200^48x175mm kus -30,000 312,75 -18 382,50

■: M 55342272 vzpěra plotová 33x1,5rnrn včetrě krytky $ tíchorn 2000mm kus -3,000 518,70 -3 112,20

dMMM k 341321510 Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25 m3 2,772 4 640,00 12 862,08 CS ÚRS 2023 02

w "viz výkres č. D3 02, výplň tvarovek
oplocení"(2+0,2+1,6+0,2+2+0,2+1,6+0,2+2+0.2+1,6+0,2+2)*0.2*ri2
.5*0,0088

2.772

20 , K 348121122 Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm kus -30,000 770.45 -23 113,50

Strana z 2



-88,800

•-.6" 3’
*4 59232546

de2á4 eofirabovéé cesky typ $ po &hwsk D 60-70mm 
výsity 200139277 prúh^ifiý POvrchow ÓPVe 2á/ový zirre*

-31,000 233 ?0 -7 244.70

. ______ :
23-: K 348171120 Montáž rámového oplocení v přes 1 do 1,5 m m -12,000= 166,25 -1 995,00 ’

M -43 -12.000 •T

Megisouóet 

g5He#$

-12,000
- *éMAr

■ 28 K 348272113
Plotová zeď tl 190 mm z betonových tvarovek hladkých m2

-24,3001
1 190,35 -28 925,51

-

přírodních na MC včetně spárování L
"oploceni 202-19*0.5 -49,500

W
"viz wýkres c. D3.02,
oplocení"(2+0,2+1,6+0,2+2+0.2*1,6+0,2+2*0,241,6+0,2+2)*0,29

25.200

5, Mezisoučet -24.300
w Součet -24,300

. 27 K 348272515
Plotová stříška pro zeďt 295 mm z tvarovek hladkých nebo 
štípaných přírodních

m -25,000 688,78 -17 218,75

-39 -39,000

W
"viz výkres č 03.02.
oplocen"2+0.2+1,640,242+0,2-+1,6+0,2+240,2+1.6+0,2+2

14,000

/V Mezisouscet ■25,000
* Seurčet -25,000

2.3 • 348273902
Držák plotových polí průběžný dl 300 mm vkládaný do 
ložných spár plotového sloupku kus -16,000 90,25 -1 444,00

-4*4 -16,000

Mezisoučet -16,000
w Scačet -16,000

29 K 348401120
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 
1,6 m

m -96,0001 166,25 -15 960,00

-19 -19,000
-89+12 -77,000
Mezisoučet -96,000
Součet -95,000

2918 M '•?T3275n'
pl&tšw orátěné pla3l^kGV3/!é se čhercovým oky 56/2, 57/ v 
1250mm

m
I

-96,000 |
...................• "

130.85 -13 041,80

K 348929111 Příplatek na řezáni Iks betonové tvarovky kus 38,000 24,20 919,60 CS RTS 2023 01
"viz výkres č. D3.02, oploceni,

bloky*1+1 +1+1+1+141+1+1+1+1+1 +1 + 1+1+1+1+1+1+1
20,000

"viz výkres č. D3.02, oploceni. stšky"3*3-+3+343+3 18,000
• Součet 33,000

D 998 Přesun hmot -2 981,43

33 k 998232110 Přesun hmot pro oploceni zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t -28,339 104,50 -2 961,43

VCP
MNP

28 348.37
-201 889,31

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

S0.04.01 zpevněné plochy

3t, 7, 2023

Vypiň údaj

Me*zjtmzepHsričd"2ev*a*ad*E**-EEmTEslt2zwig**BL"S-**MrzEdhkstvedsmhaksebtkzsemkztmmkENenysostrvéaM5
Náklady soupisu celkem 303 205,74

d HSV Práce a dodávky HSV 294 903,21

0 1 Zemní práce 58 144,95

4

n ■

K 122151105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžiteinosti i skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně

ygettesá *4.0* epexhrc**)N-s*5.5**2-2y**

m3
___ ___

10,950 i 60,80

10,950

665,76 CS URS 2022 01
----- ----------------------------- i.--,------------- --.... -I. -.o.

K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžiteinosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 17,462 1 311,00 22 892.68

"viz výkres ó. D4.03, základ opěrně stěny počíst
parkoviště"(12,58+15.2)*1,0’0,5
“viz výkres č. D4.03, základ opémé stěny podél schodiště 
odměřeno na výkresu", 18*0,5*0,8+2*1,0*0,5/2*3
Součst

13,890

3.572

17,482

58001

1*23",F,,20
K 162251102

Vodorovně přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžiteinosti S skupiny 1 až 3

m3 45,874 47,50 2 179,02

"viz výkres č 04.03, základ opěrné stěny podél 27 780
paftovtótó"(12,58+15,21*1.0*0.5’2 '
"viz výkres č. D4.03. zaklad opěrné atény podél schodiště 7 144
odměřeno na výkresu" 5 18*0,5*0,8'2+2* 1.0*0.5/2*3‘2 '
"viz wytres 04,01, ocpočrkevá "6,5*5*220,3 10,950

Součet 45,874

6232*70
898$7 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžiteinosti 1 skupiny 1 až 3

m3
1 i

45,874 141,55= 6 493,46 CS ÚRS 2022 01

1

w

"“Viz výkres . 4.03, ékfad opěrné stěny podél 27 780 :
parkoviště"! 12,58+15,2)* 1,0*0,5*2 '
"viz výkres č D4.03, základ opěrné stěny podél schodiště. 7 144
odměřeno na výkresu", 18*0,5*0,8-2+2*1,0-0,5/2-3′2
#2y9*/***83NA.6*,bpočkak****e*éi***é82,8*#2250,**1*5**.*, 10,950

Soudet 45,874

• 167151101
Nakládáni výkopku z homin třídy tézitelnosti í skupiny 1 až 3 1 
do 100 m3 1 28,412 162,00 4 602,74!CS ÚRS 2022 01

"viz výkres č D4.03, základ opěrné stěny podél 13 890
partíoviště"(12,58+15.21*1,0*0.5 '
"víz výkres 6 D4 03, základ opěrné stěny podél schodiště, 3 572
odměřeno na vy kresď'5,18 *0,5*0,8+2*1.0’0,5/23 '
#fMkis*šesbiovzne#2*2/M,8P** 10.950
Součet 28.412

K 175112109
Příplatek k obsypání potrubí při překopech inž síti objemu do 
10 m3 za prohození sypaniny

m3 28,412 315,00; 8 949,78 CS ÚRS 2023 02

; Obsypání objektu nad při lehlým púvodn ím terénem 
Sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojn m3 13,206 ; 483,00 6 378,50 CS ÚRS 2023 02

, "viz výkres č. D4 03 opěrná stěny poděl parkoviště" 12,58- 7 098
" 2.7)‘0,205+ 15.2-0.2*442, 7*0,2* 1 +2,7*0,2*4/2 M/2"0, 6 1

. “viz výkres & D4.03, opérá stěna podél schodiště odméfsne na 2 238
výkresu"3,73'0.6 ' . .
"viz výkres . D4,03, opěrná stěna podél parkoviště"((12.58- :

vy 2,770, 2*5+15,2’0,2 "4+2,7*0,2* 1+2,7*0,2*4/2)2*0,6- 2,098 ■
(12.58+15,270,6-0,3

. , “viz výkres č. D4.03, opěrná stěna podél schodiště, odměřeno na 1 771
" výkresu"3,73*0,6-5,18*0,3*0,3 "

w Součat 13,206

1* 1 K
g .. - i Oprava pláně v hornině třídy léžitelnosti I skupiny 1 až 3 se

131351112 zhutněním strojně m2 61,750 22,801 1 407,90

MM K (182251101
w,: .*6" N, cg- 3 ■: .. 2 _ af0" 126 5.44 R.pRxssM*MLazakMazm-Eas*-eHat2esTe3--
Svahování násypů strojně m2

.......... 61,750
65,640 69,70 4 575,11 CS ÚRS 2023 02

D 2

"viz výkres . 04.03, opěrná stěna podél 55 760 . . .
parkoví ště"{2,8+17,15+7,93)2 ’
"viz výkres č. 04.03, opémé stěna podél schodistě"(4,74-*0,2)*2 9,380
Soues 65.640. . .

Zakládání 97 090,83

15 $001
5’2,-, 2rh-"-

K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 4,250 1 052,00 4 471,00

... "viz výkres č. D4.03, opěrná stěna podál
"(12.58+15,2*1,02*0,3*0,5 4,250

sdnt K
211971110

Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo 
zářezu sklonu do 1:2

m2 44,448 29,00
__ J

1 288,99

(12,58+15,21*1,6 44,448

17 9001 m 8^311058
geotextil netěsná 36parační, ochi-anná, filtrační, drenážní | „
PP 300g/m2 i

48.8Q3 25.70 1 256,55

44,448*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 48,893

K 212572111 Lože pro trati vody ze štěrkopísku tříděného m3 2,834 1 130,00 3 202,42 CS ÚRS 2023 02
•y 28,335-0.1 2,8348 í ........... .

K 1212755214 Trati vody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 
mm bez lože

m 28,336 61,40 1 739,831

"viz výkres č. 04.03, opěrná stěna podél 28 336
parkovíšt"/12,58+15,2/-1.02 - ‘

íSi K 274313611 Základové pásy z betonu V. C 16/20 m3 17,462 3 690,75 64 447,88
. "viz výkres č. D4.03, základ opěrné stěny podél
" parkoviště^ 12,58+15,2)-" 5 13,890

Strana1 z 3



1274361821

K 1311351121

K 311351122

1311361821

Semni práce
"vi2 vyhřeš č. D4.03, základ opmté stny podél schodist, 
odměřeno na výKrssui,5.13*Q,5Jí).3,',2*1,0'0.5/2*3

i Výztuž základových pasů betonářskou oceli 10 505 (R)

"viz výkres č. D4 03. z4khac opěrné stány podél 
parkovité"(12,58+15.2)/0.2-0,6*1,1*0,89/1000
"viz výkres é. 04.03, základ opémé stěny podél 
schodíšt8*4, 6/0,2*0.6*1, 1'0,89/1000

Svislé a kompletní konstrukce  _

| Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí m2 

"viz výkres č. D4.03, založení opémé stěny podél schodiště, 

odměřeno nayýkresu“0,220,5*1242______________________
Odstranění oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505
“viz výkres č D4.03 opěrná stěna podél parkoviště, svistě 
výztuž*,,,)/,**,./

Viz výkres i. D4,03, opěrná stěna podél schodišt, svislá
výztuž"4,8/0, 2*0,6* 1,10,89/1 000
’viz výkres č. 04.03, oper st. podél park., vodorovná
výztu"(12,58+(12,58-0,5)+(12.58-1)+(12,58-1,5)+(12.58-2)*/12.58-
2,51+15,2*4)-1,1 *0,395/1000
“viz výkres É. 04,03, opr. St. podét srát., vodor výztuž. odmé?eno 
na výkt."
(0,6+12-1 ,5+1,5+1,6+1,7+1,8+1 9+2.4*2+1 ,6+1 2*0,5+0,6+4,741 
100,395/1000

0,420

R12 100m

R14 160m

2,400/

49 248,00/

551,001

58 1444,95

20 684,16 j

90 455,67

1 322,40 CS ÚRS 2023 02

2,400

042 í 2,400 145,00 348.00/cs ÚRS 2023 02

i t 0,217 80000,00 17 360,00!

0,136

0,014

0,056

0,21'

26 SO03

0.011

K 341321510 Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25 j m3 3,095/ 4 640,00 14 36O.80ÍCSÚRS2023 02 ?

“viz výkres č D4.03, opěrná sténá podél parkoviŠtěl,((12,5S- 2 603
27)’0,2'5+15,2'0,2’4+2,7’0,2’1+27'0,2*4/2)*12, 5’0,0088 ’
"viz výkres ů. D4.03. opěrné stěna podél schodiště, odměřeno na o 492
výkresu"3,73*1 2-12,5’0,0088 ’
Souxket 3,095

K 348272113
Plotová zed ti 190 mm z betonových tvarovek hladkých í m2
přírodních na MC včetně spárováni :

28,136 1 190.35 33 491,69 .... ..... ....... i
"viz výkres c. 04.03, opěrné stěna podél parkovišté" 12.53- 23 660
2,770,2-5+15,2-0,2*4+2,7*0,2*1*2,7-0,2*4/2  ’
"viz výkres i. D4.03, opěrně stěna podél schodiště, odměřeno na a a76
výkresu"3,73*1,2 '
Soesčst 26,136 ■

K 348272515
Plotová stříška pro zed ti 295 mm z tvarovek hladkých nebo m 328201 688,75 22 604 78
štípaných přírodních I i j 1

I !
"viz výkres č. D4,03, opěrná stěna podál parkovišté"2,8+17.15*7.93 27,880

"viz výkres ů. 04.03, opěrná stěna podál scbodíště"4,74+0,2 4,940
Součet 32.620

k 348929111 Příplatek na řezání 1ks betonové tvarovky kus 40,000/ 24,20 960,00 ÍCS RTS 2023 01 í
______________  . . __________L---------------------------------------- --------- 2

14,000
“viz výkres č. 04,03, opěrní stěna podél parkovíšté,

otoky"1+1+1+1+1*1+1+1*1+1+1+1+1+1
"viz výkres č, D4.03, opěrné stěna podél schodiště, 
boky"1+1+1+1+1*1+1+1+1+1+1+1+1+1*141-+-1+1*1*1

"viz výkres č. D4.03, opěrná stěna podél parkoviště, střišký‘1+1+1

20,000

D

3

3,000

3.000"viz výkres č. D4.03, opémé sténá podél s-chodiště, stfišky*1+1+7

Souet 40,000

D 5__  _________

*'20: K ‘.>64760111

Komunikace pozemní ____________  _ __________
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy 
přes 100 m2 tl 200 mm

m2

_ ____________ ________________40 233,41

36,5001 204,25 7 455.13 :. .............
g í......

. 33- g K [596811220

3.1. ______________________ __  

j m 159245718x

*****#*s8*9,04,812, 8017)*8049500855*“#6228422#,3*54293383*2*5598,0

Kladení betonové dlažby komunikací pro páší do lože z 
kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2

dtažba píošná befonové 40Qx40Qx50mm
zdg, 66653*8028834623222*82725*5,

m2

m2

36,500

36,500; 591,85 21 602.53

36,500 _________ ________ _________________
40,150**3.278,*6 11 175,75

40,160

........... I
_ ________________ ___....I

0,250

D 8 Trubní vedení 1 380,40

vv "viz výkres č. D4.03, opěrná stěna podél parkcvišté"0,3 0.300

4*s08s k 1871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého .PVC jednovrstvé tuhost třídy
SN4DN 110

m 0,500 250,80 125,40 !
"viz výkres č. D4.03, opěrná stěna podél parkoviště"0,5 0,500

M 128611954 zátka hrdlová kanalizační plastová PP SN16 DN 110 kus 1,000 51,20 51,20 CS ÚRS 2023 02 J
21 8005 M [28611353 koleno kanalizační PVC KG 110x87“ kus 2,000 73,15 146,30

"viz výkres Ě. 04.03, opěrná stěna podél parkoviště" 1+1 2,000

K 1699623151 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř, C 
16/20 v otevřeném výkopu

m3 0,250 4 150,00 1 037,50;CS ÚRS 2023 02 :
....................... í__ . ____ _________ i

"viz výkres č. D4.03, opěm stěna podél parkoviš!ě"0,5*0,5’0rS*2

D S Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 773,652
 

w
®

 

6329 K 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m -15,700 304,00 -4 772,80

"odečet nerealizovaných obrubniku"-34.2
"viz výkres č. 04.01, náhrada podezdívky oploceni na hranici s 
pozemkem 802/17, odměřeno na výkresu"18,5
Součet

-34.200

18,500

-15,706

12** M 59217031 ůbmbní^ betonový silniční 1000x160x250m m | -16,014 125,40 -2 008,16
-15,7*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství -16,014

48 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m ।
13,080 267,90 3 504,13

"viz vSkres 6.04 St, odpofónkdVá z60e"3.443,4 '
"vizvýkn*s D4.01, odpačtlktwazóna, oblon*’*, 1443,14 
Souet

6,800
6,280

13,(KS

Strana 2 z 3



Zemni préce

15,896

M 159;

K 919726122
lGeotextilie pre ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm: 2
(přes 200 do g/m2 ____ _L___

I
55,560 i 

i'
64,60

"‘viz výkres 6 D4.03. separace kameniva drenáže od okolni 55,560

58 144,95

3 589,18!

"viz výkres t. D4 03 opěrná stěna podél parkoviště "0,2 0,200

□ 998 Přesun hmot 5 844,30

K 990225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t
20,5401 

i

!
2 692.79!

K 998232110
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 
m

t 30,1 saj 
......... .... . - .. _1...................

■ í
104, 501 3151,51

D PSV Práce a dodávky PSV 8 302,53

VCP 309 986,70

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 302,53

188,8098 K 711161273 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie m2 28,136 36,58
I

1 029,21

"viz výkres £. 04 03. opěrná stěna podél parkoviště"(12,58-
2,7)0,2-5+15,2*0,2*4+2,7*0.2*142,7*0.2*4/2
"viz výkres č. D4 03. opěrné stěna podél schodiště, odměřeno na 
výkresu 3,73*1,2
Souet

23,660

4,476

28.136

189 M j 28323005 I fófe pofifované (nopov) HDPS s výškou nop
18m/ m2 30, 950 97,19

' 3 008,03 í

28.1381,1 'Přepočtené koeficientem množství 30,950

88 K 711161383 I ízotace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horn i 
I lištou • 32,820 125,00 4 102,50 JcS ÚRS2023 02

"viz výkres č. D4.03, opěrná stěna podél parkovišté"2,8+1 7.15+7,93 27,860

"viz výkres č. D4.03, opěrné stěna podél schodišté"4,74+0,2
Součet

4,940
32,820

K 998711201 
6202*5 i

(Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
j plynům v objektech v do 6 m

% 2,000 81,40 162,79

MNP -6 780,96

Strana 3 z 3



JSouPs PRACÍ
/ 82*0

SO.04.02 opěrné stěny

.2:,::... Zábradlí opěrná stěna

Zasevatet
6**** Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

-a,, 31.7.2023

Projektant:
Zurscovatet

200 046,72

200 046,72

D 767 Konstrukce zámečnické 200 046,72
. 3250 K |

767161117 i Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm přes 30 do 45 kg m 28,000 735,35 20 589,80

Vv

"Z3" 28*2.2 28.000
Mezisoucet 28,000
Součet 28,000

* 
2 6*

**
 ■ -' 23

Zábracli opěmé steny dis specitiksce včetně povK-havé 
úpr&vy

m 28,000 5482,60 152 952,80

(sak 
é"e"****j

767220130 Montáž zábradlí schodišťového hm nad 25 kg z trubek do zdi ............. 5,100 735,35 3 750,29

"Z5" 4,80+0,3 
Mezisoučet 
Součet

5.100
5,100
5.100

2**2175*35
! 3: M

V

25
Schodišťové zábradii die sf>edfil<8G& včeiné povrchové 
úpravy_____ ___________________________________ _ _
"25" 4,80+0.3
Mezisouet
Sonbet

m 5,100

5.1O0
5,100
5,100

5 462.&O 27 35S.26

. 327. K 767161217
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm přes 30 
do 45 kg

m -8,100 630,30 -5105,43

v v

v •
"Z10" 9*0.9 
Mezisoučet 
Součet

8.100
8.100
8,100

Strana 1z1



g

I REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

6 - Zásuvky doplnění

Havlíčkův Brod 02.07.2023

tel: Spolek pro lůžkový hospic Mezi stromy, Havl. Brod
Jiří Ostatnický, f. A.

Jelínka 1015. Světlá n.
S.
Jiří Ostatnický, f, A.
Jelínka 1015, Světlá n.Vyplň údaj

RddliuBpieemhhtm2

S.

jteSuMMMortadizN Tcerasetkemfozgi

Náklady ze soupisu prací 99 670,41 109 670,41

HSV - Práce a dodávky HSV 6 623,32 6 623,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 623,32 6 623,32

PSV - Práce a dodávky PSV 92 231,69 92 231,69

741 - Elektroinstalace - silnoproud 92 231,69 92 231.69

M - Práce a dodávky M 815,40 10 815,40

46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích 815,40 10815,40

SOUPIS PRACÍ

Objekt
6 - Zásuvky doplnění

Havlíčkův Brod 02.07.2023

Spolek pro lůžkový hospic Mezi stromy, Havl. Brod

Vyplň údaj

Jiří Ostatnický, f. A.
Jelínka 1015, Světlá n.
S.
Jiří Ostatnický, f, A.
Jelínka 1015, Světlá n.
S.

2323**

Náklady soupisu celkem 109 670,41

D HSV Práce a dodávky HSV 6 623,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 623,32

5 K 973031616
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro

kus
128,0001 27,74| 3 550,72|

£2; špalíky do 100x100x50 mm

Vysekáni výkienků nebo kapes ve zdivu z cihel na maku vápennou nebo
vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm

0/29 M+eakcelrern :88kssiseee s.2=3as 2762 ke ! ighke '

! 7 K 974082112
Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30

m 60,000! 51,21 3 072,60
28 mm

Vysekání rýh pro vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky
do 30 mm

i"N

D PSV Práce a dodávky PSV 92 231,69

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 92 231,69

Strana 1 z 3



0 9 Ostatní konstrukce a práce., bourání 6 623.32
1225019 M 00008998

3 - rmeek, barva bié - mimné zaobler h-rsny 
Element)

i kus
■ 7,C'001

54.89 454,23

3 - rámeček, barva bila - mirně zaobleně hrany (např. Element)

1ozky ?024Hs 10-2k8 108./*5 108-100 * A:.-:. $49.

12-08* / 230* 5320*8

6x0 M QG008S93
4 - rámeček, barva bí^á - mírně zaoblené hrany (např. 
Element)

kus 31,000 85,50 2 650,50

**2 4 - rámeček, barva bflá * mírně zaoblené hrany (např Element)

• i 2 ; 2! E2. #!,23, 0$.04 00: .S 9; 55 ’ /isř0y3.1 š 0 5. k; ? G8.2 *

p
J.: &5 008 $i. 16.$ ks 067. : As- M2. •09,* k, P 1.ý ka

K 741112001 Montáž krabice zapušténá plastová kruhová kus
p .

128,000! 151,53 19 395,84
____

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže vička a přístroje protahovacich nebo odbočných zapuštěných 
plastových kruhových

P /9-71 « 1507 k P As P r8ug 5 p 7 ks p- pp-Pí ar 667

9.’ K;
I

1‘
M 34571521

krabice uRerzáini rozvodné z PH s víčk&rt 4 svorkovnicí
krsbicpwu šroubovaci s vodiči 12x4mm2 D 73,5mnm43mm

kus 128,000 { 5244 6 712,32

. .. ... . . .
9 p krabice univerzálni rozvodná z PH s víčkem a svorkovnici krabicovou 

roubovaci s vodiči 12x4mm2 D 73,5mrx43mm

1? • 741122016
Montáž Kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m
í

542,000! 
-..........

18,34 9 940,28

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých 
(např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2

s,s!0 F2-0/ p !7=10n $ !u 1: m 90 0, 508=0:

P. ► 5 A/ i: p. ?f• 1 ( $73. p t <= 10 ř?7. r. : ! v ry;
: . 134111036 kabel silový § Cu jádrem 1kV 3;<2,8mrrs2 (CYKY) m 542.000 ; 26,70 14 471,40

kabel sítový s Cu jádrem 1k 3x2,5mm2 (CYKY)

-oemhk : 002/8>:

96?j0n, P 05 wj. m, J0«ws: 2 03*50/ 9017 e P /i}.
F f ~f 0 nt, " ?8=7*/, P le*0*. 7.0010r!

•. K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 128,000! 117,04 14 981,12

Dg

3

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 
polozapušténých nebo zapuštěných 10/16 A, provedeni 2P + PE dvojí zapojení 
pra průběžnou montáž

■ M 34565100
zásuvka 7 násobná 18A bílé, s cfonkamí - mímě zeoblené 
braný (nepř. Element)

*48 128,000 144.G0 18 432,00

Pí' zásuvka 1 násobná 16A bílá, s clonkami - mímě zaoblené hrany (např. 
Element)

022 0623*0*0128*3./28**419 1.28*2*8 1.27*2 *8, 110-%’*

■
....

K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 5,000 i 178,00 890,00

Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni

■ M 3582.2111 Jístíč 1pólový-<3iňr8l<í8ristika 816,4 ku 6,000 110,00 550,00

jistič tpólový-charakteristika B 16A

■ K 741321043
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve 
skřni

kus 1,000 353,00: 353,00

p

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve 
skříní

•
M 0GQQ2390R třffáiQvý pmoudový chránič 4CKj V, 4G A, vyp. 0.03 A KS 1,000 j 2 439,00 : 

.J
2 439,00

>‘5’ třífázový proudový chránič 400 V, 40 A, vyp. 0,03 A

%2 
%

Strana 2 z 3



D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 623,32

Šířky do 3 cm 
včetně materiálu

M \Q0002013R
j Doplněn; roTvatíěče R2" vochče, prapojav&ci heber, drobný l ge !
'\tr!fjtí&ríél 1" ' 1,000 962,00, 962,00]

Doplnění rozvaděče R2 - vodiče, propojovací hřeben, drobný materiál

o M Práce a dodávky M 10 815,40

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 10 815,40
K |460710031 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky [ I

do 3 cm včetně materiálu : I
60,000 í

—...............L ....
13,59

I
815.40

Vyplnění rýh a otvorů vyplněni a omítnuti rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a

Strana 3 z 3



/. . SO.01 Hospic

Místo: Datum: 31, 7. 2023

cZadavatei Projektant:

,*‘ied** Vyplň údaj Zpracovatel:

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady $ -31 606,59

D HSV Práce a dodávky HSV -176 357,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní -176 769,32

120 K 611131301 Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celopiošně strojn m2 -146,700 25,00 -3 667,50 SOD

W 146,7 146,700

W Mezisoučet 146,700
W Součet 146,700

12-* 05611313 ■- 2006
*9,m2$ 212,80057009/125,003 EszmoB-som

12(k 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně m2 -4 307,300 2500 -107 682,50 SoD
w
w

......................... “omítky štukové" 3476-1-47,8_________________________
“PVC obklady" 732,7

3 523,800
732,700

; i

. ____ : _____ . f . ____ ____
w
w

------------- --- --------- --- -
"keramické obklady“ 50,8_________ ____________________
Mezisoučet

. —— 50,800
4 307,300 ' _____ ___________ __________________ _____ _________________

Součet 4 307,300

#4 K 622131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn 
nanášený ručně

m2 j 234,626 45,00
10 558,17^SOD

W "výměra dle SOD"-997,282 i -997,282
w “nová výměra"kamenný obk!ad"177,35 i 177,350
w "nová výměra""omítka" 1021,26 i 1 021,260

w "nová výměra""špalety - kamenný obklad" 8,06+0,9825 í 9,043

w “nová výměra"špalety - omítka" 24,255 : 24,255
w Mezisoučet ; 234,626

w Součet 234,626

#4 K 622142001
Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtiačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 ; 291,584 189,00 55 109,38 SOD

W "výměra dle SOD" -940,324 : -940,324

W "nová výměra""kamenný obkíaď’177,35 j 177,350
W "nová výměraB"omítka" 1021,26 1 021,260

w “nová výměra"špalety - kamenný obklad" 8,06+0,9825 j 9,043

w "nová výměra""špalety - omítka" 24,255 i 24,255
w Mezisoučet í 291,584

w Součet i 291,584

# K 622211011
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek do 
betonu a zdivá u přes 40 do 80 mm
_ . . _____ _____ _______________

m2 i 62,822

_____ _ L .

690,00 43 347,18 SOD

W_____________________“výměra dle SOD soki PER1 + kamenný obKlad" -56,958_______ _________ -56,958
W “nová Výměra" 42,32+34,6 77,120

“doplnění 2podlažní” (8.9+15,2+15,2+30+1 (8)*0,6 42,660
W Mezisoučet 62,822
W Součet 62,822

141 M 28376013 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa A=0,035 tl 50mm*1 m2 65,963 195,00 12 862,80 SOD
142 K 622322321 Vápenocementové lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších m2 280,629 260,00 72 963,54 SOD

W "výměra dle SOD“ -764,886 -764,886
w "nová výměra“1021,26+24,255 1 045,515
w Mezisoučet 280,629
w Součet 280,629

143 K 622531022 Tenkovrstvé silikonová zmítá omítka zrnitost 2,0 mm vnějších s m2 -764,886 1 100,00 -841 374,60 SOD
K 622541022 Tenkovrstvé silikonsilikátová zatiraná omítka zrnitost 2,0 mm M m2 1 045,515 521,00 544 713,32 CS ÚRS 2023 02

"nová výměra"1021,26+24,255 1 045,515

192 K 711192202 Provedení Izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou sví m2 55,712 214,50 11 950,22 SOD

W "výměra dle SOD sokl PERI + kamenný obklad" -56,958 -56,958

w “nová Výměra" 42,32+34,8 77,120
"dopinnf 2podlažní" (8,9+15,2+15,2+30+1,8)^,5 35,550

w Mezisoučet 55,712
Součet 55,712

193 M 24551040 stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová pod dl kg 261,846 94,60 24 770,67 SOD
D 998 Přesun hmot 412,25

187 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 3,945 104,50 412,25 SOD
D PSV Práce a dodávky PSV 144 750,48
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 144 750,48

144 750,48
464 K 782111212 Montáž obkladů stěn z pravoúhlých vzorovaných desek z měkk m2 6,553 1 123,20 7 360,33 SOD

W SO 01 "výměra die SOD*-232,396 -232,396

W SO 01 “nová výměra“177,35+8,06+0,9825 186,393

Opěrná stěna 28 28,000 ;

SO 02 23,8+0,12*4,1+0,12*2,2 24,556

W Mezisoučet 6,553

W Součet 6,553

465 M 782-1 Kamenný obklad dle specifikace m2 -232.396 1 507,20 -350 267,25 SOD

Strana 1 z2



33. 2,621212038 
,2" w322 Henšmlpipšhstgpn*p2-MB 3912,80089 125,002733

"sokl PERI + kamenný obklad" (2,16+4+4+4+5,85+1,35+1,15+3,3+4+4+* 39,738
"sokl PERI + kamenný obklad" 15,5*0.6+5,8*0,4/2-7,5*0,4+29,95*0 4(1, 17,220
"kamenný obklad" 7,35*1,85+7,95*0,25+10,35*1 ,85+11*0,25+29,95*3,65 163,040
"špalety - kamenný obklad" (2+2,51*2+1+2,51 *2)*0ř15 1,956
"spalety - kamenný obklad" 0,4*0,15*15*2+0,4*0.15*2*2+0,4*0,15*2*12+ 10,442
Mezisoučet 232,396
Součet 232,396

M 782-1 Kamenný obklad dle specifikace m2
kamenný obklad Q 030 - Quartzite Rusty - hrubé - plošný dil 55x15 cm

218.104 1 782,50

SO 01 "nová výměra"(177,35+8,06+0,9825)*1,1 205,032
SO 02 28*1,1 30,800
Opěrná stěna (23.8+0,12*4,1+0,12*2,2)*1,1 27,012

odpočet rohových prvků, ostěni a nadpraží -44,740
Součet 218,104

M 782-1 Kamenný obklad- roh dle specifikace m2
kamenný obklad Q 030- Quartzite Rusty - hrubé - roh 30+25x15 cm

44,740 1 897.50

20 mb rohy budovy + 45 mb ostání +10,615 mb nadpraží 39,600
ostěni 10*2,51+10’1.5+2,1*2 26,802
roh 20 12,100
nadpraží (2,0+1,1+1J5+2,4+3)*1,1 5,838

Součet 44,740
M 782-1 Kamenný obklad nadpraží bm

nadpraží oken • roh na 45’
9,650 869,00

1.PP (2,0+1,1+1,15+2,4) 6,650
1.NP 3 3,000

Součet 9,650
466 K 782991111 Penetrace podkladu obkladu z kamene m2 6,553 68,93
467 K 782991411 Základní čištění nových kamenných obkladů vysátím a setrenir m2 6,553 21,60
468 K 782991421 Základní čištěni nových kamenných obkladů včetně jednovrství m2 6,553 121.92
469 K 998782202 Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v pře: % 3,000 1 405,34

388 789,67

84 893,68

8 385,85

451,70 SOD
141,54 SOD
798,94 SOD

4 216,03 SOD

MNP
VPC

-1 303 311,85
1 271 705,26

Strana 2 z 2



ZTI - Zdravotechnika a plyn

Místo Daium. 25. 4. 2022

Zadavisl Spolek pro lůžkový hospic Mezi Stromy Pmjaktant, PROJEKT li, v.o.s.
Uchazeč Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Průmyslová 941,580 01 Havlíčkův Brod Zomcovatet Martin Škrabal

Náklady soupisu celkem 167 470,96

PSV

721

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika • vnitřní kanalizace

167 470,96

57 867,72

62 721174Rpot. Příplatek k PP potrubí za použití systému Uhra dB ) m 0,00

35*132*103489*37*73 ■ 469,(XX)

1552. 721194107 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ON 70 í kus 9,(XX) 153,00 1 377,00/cs ÚRS 2023 02
... .............. , .1__________ _j

14 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50775/110 mřížka ! .
.nerez 115x115 L -25,000 1 655,79 41 394,75/soD

ALP.APV3513
Podlahová vpust DN50 s nerezovou přírubou pro vinyl, ;
kombinovaná zápachová uzávěra SMART i

25,000 3 848,00 96 200,00 í CS ÚRS 3)23 02

a 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech vdol 02
6m i " 0,030 56 182,25 1 685,47 SOD

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod - místnost 1.25-1.26 1 982,21
■i

:2717221 74002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D ;
20x2,8 mm j

4,000 227,95 911,80 SOD

a 722181212

■■■./i

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačnimi ! 
trubicemi z PE tl do 6 mm DN pres 22 do 32 mm i 4,000 51,41 205,64 SOD

8 722220121 Nástěnka pro baterii G1/2" s jedním závitem : pár 2,000 310,40 620,80 SOD* • 
*€#: 
-n- 

:69:
722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 i m 4,000 20,37 81,48 SOD

722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 4,000 26,19 104,76 SOD

70 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 i ,
. 7m 1

0,030 1 924,48 57,73 SOD

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 107 621,03
■ •* :!
i: 720131021 Instalačni předstěna - výlevka v 1300 mm do lehkých stěn s 

kovovou kcí
soubor 4,000 9930,00 39 720,00 CS ÚRS 2023 02 |

:128/728191001
Zvukolzolačnl souprava pro klozet a bidet soubor 4.000 206,61 826,44 SOD |

■'■.\:’72613RpcX. Pliplatek ovládací tlačitko Geberit pro oddálené splachováni kus 23,000 2 780.00 63 940,00 í

998726211
Přesun hmot procentní pro instalačni prefabrikáty v objektech 
vdoSm ___ ___

% 0,030 104486,44 3 134,59
SOD |

Strana 1 z 1


